
Jsem:

Jsem:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno: Věk:Věk: Věk:

Řadím se k: Řadím se k:

Pohlaví:Oblíbené místo: Bydliště:

Bydliště:

Mám také talent na:

Moje superschopnost:

K čemu svůj talent využívám:

Oblíbené jídlo:Oblíbené jídlo: Oblíbené jídlo:

Co nesnáším:

Co nesnáším:

Co mám rád/a:Co mám rád/a:Co mám rád/a:

Moje motto: Moje motto: Moje motto:

Čeho se bojím: Čeho se bojím: Čeho se bojím:

Moc mi nejde: Moc mi nejde: Moc mi nejde:

Jiným hmyzům závidím:

Jiným hmyzům závidím:

Koho fakt nemusím: Koho fakt nemusím:

Koho fakt nemusím:Jsem užitečný tím, že:

Co si myslím o světě: Co si myslím o světě: Bydliště:

Bydliště:Další speciální schopnost: Další speciální schopnost:

Oblíbená činnost:

Oblíbená činnost:

Mám slabost pro: Další speciální schopnost:

Moje superschopnost:

Moje superschopnost:Moje superschopnost: Moje superschopnost:

www.ucimesevenku.cz/rok-venku




